
Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Napomena:  

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P11

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A102

Gastronomija i 
dijetetika - A02

7.3.2024 8.3.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

4.3.2024 9.3.20245.3.2024 6.3.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Napomena:  

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P12

Gastronomija i 
dijetetika - A02

14.3.2024 15.3.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

11.3.2024 16.3.202412.3.2024 13.3.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Napomena:  

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - P01

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - P01

Gastronomij i 
dijetetika - A02

21.3.2024 22.3.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

18.3.2024 23.3.202419.3.2024 20.3.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P01

Napomena:  

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P01

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - P01

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - P01

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A06

Gastronomija i 
dijetetika - A108

28.3.2024 29.3.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

25.3.2024 30.3.202426.3.2024 27.3.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Napomena:  

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - P01

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - A02

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A06

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - A02

4.4.2024 5.4.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

1.4.2024 6.4.20242.4.2024 3.4.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P15

Napomena:  

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P15

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A102

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - 

A102

Gastronomija i 
dijetetika - A07

Gastronomija i 
dijetetika - A108

11.4.2024 12.4.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

8.4.2024 13.4.20249.4.2024 10.4.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Napomena:  

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - A02

Tehnologija proizvoda 
od voca i povrca - A02

Gastronomija i 
dijetetika - A108

18.4.2024 19.4.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

15.4.2024 20.4.202416.4.2024 17.4.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P15

Napomena:  

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Suvremeni procesi u 
proizvodnj slada i piva 

- A108

25.4.2024 26.4.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak

22.4.2024 23.4.2024 24.4.2024

Obilježavanje dana 
planete zemlje od 

10:00 - 12:30 + sadnja 
voćaka

Gastronomija i 
dijetetika - A108

Subota
27.4.2024

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P15



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

A108 

Napomena:  

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

A108 

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

2.5.2024 3.5.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

29.4.2024 4.5.202430.4.2024 1.5.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P01

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - P15

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P01

Napomena:  

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna - 

P01

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - P15

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A02

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P01

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A02

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - A108

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - P01

Gastronomija i 
dijetetika - A02

Gastronomija i 
dijetetika - A02

Gastronomija i 
dijetetika - A02

9.5.2024 10.5.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

6.5.2024 11.5.20247.5.2024 8.5.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P01

Napomena:  

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 
proizvoda -P01

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P01

Suvremeni procesi u 
proizvodnji slada i 

piva - P01

Gastronomija i 
dijetetika - A07

Gastronomija i 
dijetetika - A02

16.5.2024 17.5.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

13.5.2024 18.5.202414.5.2024 15.5.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna -

P01

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P01

Napomena:  

Tehnologija brašna i 
proizvoda od brašna -

P01

Tehnologija alkoholnih 
i bezalkoholnih pića - 

P01

Gastronomija i 
dijetetika - A07

Gastronomija i 
dijetetika - A02

23.5.2024 24.5.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota

20.5.2024 25.5.202421.5.2024 22.5.2024



Sveučilište Sjever - Sveučilišni centar Koprivnica Prehrambena tehnologija 3 godina VI semestar 23.4.2024

 

Termini 
subota

08:15 09:00

10:30 11:15

12:45 13:30

13:00

15:15

17:30

19:45

 

Napomena:  

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A07

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A07

Ekološka proizvodnja 
prehrambenih 

proizvoda - A07

30.05.2024 31.05.2024
Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Subota
27.05.2024 1.6.202428.05.2024 29.05.2024


